
UCHWAŁA NR XXXIII/266/22 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie sprostowania i ujednolicenia pisowni istniejących nazw ulic na terenie miasta Drohiczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
Z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Prostuje się i ujednolica pisownię istniejących nazw ulic na terenie miasta Drohiczyn: 

1) nazwa ulicy „B. Prusa” otrzymuje brzmienie: Bolesława Prusa, 

2) nazwa ulicy „Franciszka Ksawego Dmochowskiego” otrzymuje brzmienie: Franciszka Ksawerego 
Dmochowskiego, 

3) nazwa ulicy „Krzysztofa Kluka” otrzymuje brzmienie: Jana Krzysztofa Kluka, 

4) nazwa ulicy „J. Słowackiego” otrzymuje brzmienie: Juliusza Słowackiego, 

5) nazwa ulicy „ks. biskupa Zygmunta Łozińskiego” otrzymuje brzmienie: Księdza Biskupa Zygmunta 
Łozińskiego, 

6) nazwa ulicy „Swiętojańska” otrzymuje brzmienie: Świętojańska, 

7) nazwa alei „Aleja Jaćwieży” otrzymuje brzmienie: Jaćwieży, 

8) nazwa placu „Plac T. Kościuszki” otrzymuje brzmienie: Tadeusza Kościuszki. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXII/259/21 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 18 maja 2022 r. w sprawie 
sprostowania i ujednolicenia pisowni istniejących nazw ulic na terenie miasta Drohiczyn (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2022 poz. 2502). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życiu po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D350AC7-67F2-4753-89B7-CB327A93C3BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


